桂林市七星区桂林市七星区公务用车加油合同公务用车加油合同

合同编号

采购计划编号

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称 联系人 联系电话

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称 联系人 联系电话

开户银行 银行账户

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

合同金额

付款方式

其他
按《2024年-2026年七星区公务车燃油费框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供
应商协商另行约定。

甲方： 乙方：

联系人： 联系人：

地址： 地址：

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-07-16T10:32:47+0800
	PC-202412091146/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-07-16T12:26:18+0800
	sign